

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. zhotovitele 856/TB/FA/2024/001/FAGK

(dále jen „dodatek 2“)

SMLUVNÍ STRANY

Město Milovice

Sídlo:	nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá
zastoupené:	Ing. Milanem Pourem, starostou
IČ:	00239453
DIČ:	xxx
Bankovní spojení:	xxx
Číslo účtu:	xxx
Telefon:	+420 325 517 111
E-mail:	meu@mesto-milovice.cz
Webové stránky:	http://mesto-milovice.cz/
Datová schránka:	6ahbcq7

(dále jen „objednatel“)

a

STRABAG SIS a.s. (dříve STRABAG Silnice a.s.)

Sídlo:	Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Zastoupený:	Ing. Petra Kroupová, v zastoupení dle plné moci Ing. Luděk Pavlů, v zastoupení dle plné moci
IČO:	45359041
DIČ:	xxx
Zápis v OR:	MS v Praze, oddíl B, vložka 24650
Bankovní spojení:	xxx
Datová schránka:	5k5equ5

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“)

1. Preambule

- 1.1. Dne 27.6.2024 smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č. zhotovitele 856/TB/FA/2024/001/FAGK (dále jen „smlouva“), a to na základě výsledku veřejné zakázky na stavební práce vedené pod názvem „*Revitalizace lokality sídliště Balonka – 1. a 2. etapa*“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
- 1.2. Dne 19.8.2024 smluvní strany uzavřely dodatek č. 1 ke smlouvě, kterým došlo ke změně čl. 8.6. smlouvy, a to v rozsahu členů realizačního týmu „Stavbyvedoucí a „Zástupce stavbyvedoucího“.
- 1.3. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 4.14. smlouvy ve spojení s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona ZZVZ na uzavření tohoto dodatku 2 v rozsahu uvedeném v čl. 2. níže.

2. Předmět dodatku

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na změnách rozsahu předmětu díla, které jsou detailně popsány v příloze č. 1 tohoto dodatku 2 a které tak nahrazují čl. 3.2. a 3.3. Smlouvy.
- 2.2. Smluvní strany považují za nesporné, že:

- 2.2.1. v části rozsahu změny díla (změna dodavatele autobusových zastávek) jsou naplněny podmínky pro změnu závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, když předmětná změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce;
- 2.2.2. ve zbývající části rozsahu změny díla dle přílohy č. 1 tohoto dodatku 2 jsou naplněny podmínky pro změnu závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, neboť potřeba předmětných změn v rozsahu díla vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, neboť vycházel z projektu zpracovaného oprávněnou autorizovanou osobou, a v průběhu realizace díla byla zjištěna potřeba úpravy rozsahu a způsobu provedení relevantních částí díla (viz příloha č. 1 dodatku 2), přičemž tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. V souladu s ustanovením § 222 odst. 9 ZZVZ cenový nárůst související se změnou rozsahu díla dle tohoto odstavce nepřesahuje 30 % původní ceny díla.
- 2.3. S ohledem skutečnosti uvedené v čl. 2.2. výše se mění čl. 3.2. a 3.3. smlouvy takto:

3.2. „Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

Cena díla dle původní Smlouvy (Kč bez DPH)	24.990.000,00	
<i>Méněpráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ (v Kč bez DPH)</i>	-222.158,90	
<i>Vícepráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ (v Kč bez DPH)</i>		350.663,94
<i>Celková hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ (v Kč bez DPH)</i>	572.822,84	
<i>Méněpráce dle § 222 odst. 6 ZZVZ (v Kč bez DPH)</i>	-907.331,43	
<i>Vícepráce dle § 222 odst. 6 ZZVZ (v Kč bez DPH)</i>		1 660 847,81
<i>Celkový cenový nárůst související se změnou rozsahu díla dle § 222 odst. 6 ZZVZ ve smyslu § 222 odst. 9 ZZVZ (v Kč bez DPH)</i>	753.516,38	
Cena díla ve znění dodatku 2 (v Kč bez DPH)	25.872.021,42	
DPH 21% (v Kč bez DPH)	5.433.124,50	
Celková cena díla ve znění dodatku 2 v (Kč s DPH)	31.305.145,92	

3.3. Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí: **25.872.021,42 Kč bez DPH** (slovy: **dvacet pět milionů osm set sedmdesát dva tisíc dvacet jedna korun českých a čtyřicet dva haléřů**); (dále jen „cena za dílo“).

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem 2 zůstávají nezměněna.
- 3.2. Smluvní strany po přečtení dodatku 2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek 2 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3.3. O uzavření tohoto dodatku 2 ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla rada města Milovice na svém jednání dne 13.11.2024, číslo usnesení UR-774-43/24.
- 3.4. Nedílnou součástí dodatku 2 je tato příloha:

STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice 158 00 Praha 5



PLNÁ MOC

STRABAG SIS a.s.

IČO: 453 59 041

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24650 zastoupená: Ing. Pavlem Klasem, členem představenstva

Ing. Karlem Klofáčem, členem představenstva

(dále jen „Zmocnitel“)

zmocňuje

Ing. Petra Ballka, nar. 21. 11. 1974, bytem Toužimská 660/77, 197 00 Praha 19 - Kbely – technického vedoucího oblasti (dále jen „TBL“),

Ing. Petru Kroupovou, nar. 25. 9. 1976, bytem Zahradní 3405, 289 23 Milovice - ekonomickou vedoucí oblasti (dále jen „KBL“),

Ing. Lud'ka Pavlů, nar. 24. 8. 1978, bytem Dobříchov 309, 289 11 Pečky - vedoucího obchodně technického úseku oblasti (dále jen „BR-OTÚ“),

(dále každý samostatně jen „Zmocněnec“ nebo dva a více společně jen „Zmocněnci“)

k zastupování Zmocnitele z titulu svého pracovního zařazení při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou **do 125 mil. Kč bez DPH** (slovy: stodvacetpětmiliónůkorunčeských).

Zmocněnci jsou za Zmocnitele oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast a všechny dokumenty, které tvoří součást nabídek a/nebo žádostí o účast, podávat námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat plnění z těchto smluv.

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitele při všech jednáních s fyzickými a právnickými osobami, případně s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich činnosti, včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 125 mil. Kč bez DPH (slovy: stodvacetpětmiliónůkorunčeských).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně, a to buď v kombinaci TBL a KBL, anebo v kombinaci KBL a BR-OTÚ.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2024.

V Praze dne dle elektronického podpisu.

Změny během výstavby

Stavba: Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice, nám. 30. června 508, 289 23 Milovice

Zhotovitel: STRABAG SIS, a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

	Celkem bez DPH	DPH 21 %	Celkem s DPH
Smlouva o dílo	24 990 000,00 Kč	5 247 900,00 Kč	30 237 900,00 Kč
Měněpráce	-1 129 490,33 Kč	-237 192,97 Kč	-1 366 683,30 Kč
Vícepráce	2 011 511,75 Kč	422 417,47 Kč	2 433 929,22 Kč
CELKEM Měněpráce a vícepráce	882 021,42 Kč	185 224,50 Kč	1 067 245,92 Kč
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo	25 872 021,42 Kč	5 433 124,50 Kč	31 305 145,92 Kč

Číslo ZL		Popis ZL	Cena navrhovaných změn záporných	Cena navrhovaných změn kladných	Cena navrhovaných změn celkem
Měněpráce					
Měněpráce	1.1	Chodník před č.p. 417 a 418	-67 006,24 Kč		-67 006,24 Kč
Měněpráce	1.2	Chodník před č.p. 411 a 412	-65 261,05 Kč		-65 261,05 Kč
Měněpráce	1.3	Zúžení chodníku u č.p. 408 (akce modřín a ořech) a č.p. 409 a 410	-6 918,04 Kč		-6 918,04 Kč
Měněpráce	2	Náhrada vrstvy Šda 150 mm a ŠDb tloušťky 250 mm za vrstvu betonového recyklátu	-383 160,00 Kč		-383 160,00 Kč
Měněpráce	3	Propojovací chodník u č.p. 397	-111 397,76 Kč		-111 397,76 Kč
Měněpráce	4	Náhrada obrusné vrstvy ACO 11 za směs ACO 11S PmB 45/80-65 v místě BUS zastávek	-246 755,02 Kč		-246 755,02 Kč
Měněpráce	5	Náhrada vrstvy betonového recyklátu 0/63 za stmelenou vrstvu SC C8/10 tl. 150mm v místě BUS zastávek	-26 833,32 Kč		-26 833,32 Kč
Měněpráce	6	Původní dodavatel autobusových zastávek SIAINVEST s. r.o.	-222 158,90 Kč		-222 158,90 Kč
Měněpráce CELKEM					-1 129 490,33 Kč
Vícepráce					
Vícepráce	1.1	Rozšíření zpevněné plochy větev D		51 989,17 Kč	51 989,17 Kč
Vícepráce	1.2	Propojovací chodník k č. p. 434		29 146,13 Kč	29 146,13 Kč
Vícepráce	1.3	Prodloužení zpevněné plochy u č. p. 424		69 195,93 Kč	69 195,93 Kč
Vícepráce	2	Napojení svodu ze střechy č.p. 408/3 do revizní šachty		20 468,94 Kč	20 468,94 Kč
Vícepráce	3	Výměna 1 ks stožáru ulice Dětská		36 762,99 Kč	36 762,99 Kč
Vícepráce	4	Přesun 1 ks stožáru na jiné místo před č.p. 390 (akce Kaštan)		44 715,63 Kč	44 715,63 Kč
Vícepráce	5	Napojení kabelu do stávajícího VO ulice Mírová		9 388,10 Kč	9 388,10 Kč
Vícepráce	6	Demontáže stávajícího stožárů VO ulice Letecká		40 294,65 Kč	40 294,65 Kč
Vícepráce	7	Sanace neúnosné pláně v ulici Letecká (geodeticky zaměřeno)		566 850,36 Kč	566 850,36 Kč
Vícepráce	8	Sanace zemní pláně v místě propadu poškozené kanalizace (v místě u UV7)		14 357,51 Kč	14 357,51 Kč
Vícepráce	9	Vsakovací objekt u č.p. 417		21 289,60 Kč	21 289,60 Kč
Vícepráce	10	Prodloužení chodníku u č.p. 388		6 365,65 Kč	6 365,65 Kč
Vícepráce	11	Prodloužení chodníku u č.p. 384		7 245,01 Kč	7 245,01 Kč
Vícepráce	12	Okapový chodník podél bytových domů sídliště Balonka (celková délka 450m)		66 019,59 Kč	66 019,59 Kč
Vícepráce	13	Realizace odtokových žlabů MEAFLUID k bytovým domům		57 555,12 Kč	57 555,12 Kč
Vícepráce	14	Odstranění bývalého pískoviště a úprava terénu mezi č.p. 410 a 411		8 340,74 Kč	8 340,74 Kč
Vícepráce	15	Soubor napojení chodníků a vjezdu k č.p. 419, 438, 439, 441, 442 a 443		45 339,46 Kč	45 339,46 Kč
Vícepráce	16	Přístupový chodník k č.p. 444		9 519,94 Kč	9 519,94 Kč
Vícepráce	17	Přístupový chodník k č.p. 425		8 828,87 Kč	8 828,87 Kč
Vícepráce	18	Přístupový chodník u kontejnerového stání č. 12		5 616,29 Kč	5 616,29 Kč
Vícepráce	19	Náhrada obrusné vrstvy ACO 11 za směs ACO 11S PmB 45/80-65 v místě BUS zastávek		318 304,66 Kč	318 304,66 Kč
Vícepráce	20	Nopová fólie a kačírek podél parkoviště u č.p. 425		31 887,74 Kč	31 887,74 Kč
Vícepráce	21	Palisáda CSB City kolem plotu č.p. 439 a kolem modřínu u č.p. 408		69 340,13 Kč	69 340,13 Kč
Vícepráce	22	Náhrada vrstvy betonového recyklátu 0/63 za stmelenou vrstvu SC C8/10 tl. 150mm v místě BUS zastávek		122 025,60 Kč	122 025,60 Kč
Vícepráce	23	Nový dodavatel autobusových zastávek - TSE CB s.r.o.		350 663,94 Kč	350 663,94 Kč
Vícepráce CELKEM					2 011 511,75 Kč

Změny během výstavby

Stavba: Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice, nám. 30. června 508, 289 23 Milovice

Zhotovitel: STRABAG SIS, a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Číslo ZL		Popis ZL	cena navrhovaných změn záporných	cena navrhovaných změn kladných	Cena navrhovaných změn celkem
Méněpráce					
Méněpráce	1.1	Chodník před č.p. 417 a 418	-67 006,24 Kč		-67 006,24 Kč
Méněpráce	1.2	Chodník před č.p. 411 a 412	-65 261,05 Kč		-65 261,05 Kč
Méněpráce	1.3	Zúžení chodníku u č.p. 408 (akce modřín a ořech) a č.p. 409 a 410	-6 918,04 Kč		-6 918,04 Kč
Méněpráce	2	Náhrada vrstvy Šda 150 mm a ŠDb tloušťky 250 mm za vrstvu betonového recyklátu	-383 160,00 Kč		-383 160,00 Kč
Méněpráce	3	Propojovací chodník u č.p. 397	-111 397,76 Kč		-111 397,76 Kč
Méněpráce	4	Náhrada ohrusné vrstvy ACO 11 za směs ACO 11S PmB 45/80-65 v místě BUS zastávek	-246 755,02 Kč		-246 755,02 Kč
Méněpráce	5	Náhrada vrstvy betonového recyklátu 0/63 za stmelenou vrstvu SC C8/10 tl. 150mm v místě BUS zastávek	-26 833,32 Kč		-26 833,32 Kč
Méněpráce	6	Původní dodavatel autobusových zastávek SIAINVEST s. r. o.	-222 158,90 Kč		-222 158,90 Kč
Méněpráce CELKEM					-1 129 490,33 Kč

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Méněpráce č. 1.1 -1.3				
1.1.		Chodník před č.p. 417 a 418				
1.1.1	nová položka	Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-54,590	156,92	-8 566,26
1.1.2	596211124	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy	m2	-54,590	237,03	-12 939,47
1.1.3	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-54,590	264,91	-14 461,44
1.1.4	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-71,000	329,71	-23 409,41
1.1.5	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-71,000	107,46	-7 629,66
1.1.	Celkem	Chodník před č.p. 417 a 418				-67 006,24
2.1.		Chodník před č.p. 411 a 412				
2.1.1	nová položka	Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-53,600	156,92	-8 410,91
2.1.2	596211124	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy	m2	-53,600	237,03	-12 704,81
2.1.3	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-53,600	264,91	-14 199,18
2.1.4	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-68,500	329,71	-22 585,14
2.1.5	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-68,500	107,46	-7 361,01
2.1.	Celkem	Chodník před č.p. 411 a 412				-65 261,05
3.1.		Zúžení chodníku u č.p. 408 (akce modřín a ořech) a č.p. 409 a 410				
3.1.1	nová položka	Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-10,500	156,92	-1 647,66
3.1.2	596211124	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy	m2	-10,500	237,03	-2 488,82
3.1.3	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-10,500	264,91	-2 781,56
3.1.	Celkem	Zúžení chodníku u č.p. 408 (akce modřín a ořech) a č.p. 409 a 410				-6 918,04
1.	Celkem	Méněpráce 1.1 -1.3				-139 185,33

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		<i>Měněpráce č. 2</i>				
1.1.		<i>Náhrada vrstvy Šda 150 mm a ŠDb tloušťky 250 mm za vrstvu betonového recyklátu</i>				
1.1.1.	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	15 979,000	-176,92	-2 827 004,68
1.1.2.	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 179,000	-285,05	-906 173,95
1.1.3.	nová položka	Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	15 979,000	156,92	2 507 424,68
1.1.4.	nová položka	Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 179,000	265,05	842 593,95
1.1.	Celkem	<i>Náhrada vrstvy Šda 150 mm a ŠDb tloušťky 250 mm za vrstvu betonového recyklátu</i>				-383 160,00
1.	Celkem	<i>Měněpráce č. 2</i>				-383 160,00

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Měněpráce č. 3				
1.1.		Propojovací chodník u č.p. 397				
1.1.1	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	-114,100	56,31	-6 424,97
1.1.2	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m ³	m ³	-9,128	148,68	-1 357,15
1.1.3	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	-25,428	28,93	-735,63
1.1.4	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m ³ , z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	-4,890	46,28	-226,31
1.1.5	167151121	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	-4,890	92,57	-452,67
1.1.6	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	-15,648	146,37	-2 290,40
1.1.7	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	-234,720	14,64	-3 436,30
1.1.8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	-15,648	21,43	-335,34
1.1.9	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-28,166	231,42	-6 518,18
1.1.10	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m	-65,200	37,84	-2 467,17
1.1.11	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m ²	-48,900	35,06	-1 714,43
1.1.12	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	-48,900	21,98	-1 074,82
1.1.13	00572410	osivo směs travní parková	kg	-0,978	114,55	-112,03
1.1.14	564851011	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m ² , po zhutnění tl. 150 mm	m	-65,200	217,43	-14 176,44
1.1.15	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m ²	m ²	-65,200	365,03	-23 799,96
1.1.16	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m	-67,156	264,91	-17 790,30
1.1.17	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-63,000	329,71	-20 771,73
1.1.18	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-64,260	107,46	-6 905,38
1.1.19	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-24,457	33,06	-808,55
1.		Měněpráce č. 3				-111 397,76
1.1.		Propojovací chodník u č.p. 397				-111 397,76

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa



Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Měněpráce č. 4				
1.1.		Náhrada obrusné vrstvy ACO 11 za směs ACO 11S PmB 45/80-65 v místě BUS zastávek				
1.1.1	565155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S PmB 45/80-65 s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3, po zhutnění tl. 40 mm	m2	940,70	-262,31	-246 755,02
1.1.	Celkem	Náhrada obrusné vrstvy ACO 11 za směs ACO 11S PmB 45/80-65 v místě BUS zastávek				-246 755,02
1.	Celkem	Měněpráce č. 4				-246 755,02

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa



Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Měněpráce č. 5				
1.1.		Náhrada vrstvy betonového recyklátu 0/63 za stmelenou vrstvu SC C8/10 tl. 150mm v místě BUS zastávek				
1.1.1	nová položka	Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-171,000	156,92	-26 833,32
1.1.	Celkem	Náhrada vrstvy betonového recyklátu 0/63 za stmelenou vrstvu SC C8/10 tl. 150mm v místě BUS zastávek				-26 833,32
1.	Celkem	Měněpráce č. 5				-26 833,32



Milovice - Revitalizace lokality s

ia

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Měněpráce č. 6				
1.1.		Původní dodavatel autobusových zastávek SIAINVEST s. r.o.				
1.1.1.	918900091	Zastávkový přístřešek třímodulový 4290x1490x2300-2560 mm bez boků; hliníková konstrukce (dodávka s dopravou, montáž, přesun hmot)	kus	-2,000	111 079,45	-222 158,90
1.1.	Celkem	Původní dodavatel autobusových zastávek SIAINVEST s. r.o.				-222 158,90
1.	Celkem	Měněpráce č. 6				-222 158,90

Změny během výstavby

Stavba: Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice, nám. 30. června 508, 289 23 Milovice
Zhotovitel: STRABAG SIS, a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Číslo ZL	Popis ZL	cena navrhovaných změn záporných	cena navrhovaných změn kladných	Cena navrhovaných změn celkem
Vícepráce				
Vícepráce	1.1 Rozšíření zpevněné plochy větev D		51 989,17 Kč	51 989,17 Kč
Vícepráce	1.2 Propojovací chodník k č. p. 434		29 146,13 Kč	29 146,13 Kč
Vícepráce	1.3 Prodloužení zpevněné plochy u č. p. 424		69 195,93 Kč	69 195,93 Kč
Vícepráce	2 Napojení svodu ze střechy č.p. 408/3 do revizní šachty		20 468,94 Kč	20 468,94 Kč
Vícepráce	3 Výměna 1 ks stožáru ulice Dětská		36 762,99 Kč	36 762,99 Kč
Vícepráce	4 Přesun 1 ks stožáru na jiné místo před č.p. 390 (akce Kaštan)		44 715,63 Kč	44 715,63 Kč
Vícepráce	5 Napojení kabelu do stávajícího VO ulice Mírová		9 388,10 Kč	9 388,10 Kč
Vícepráce	6 Demontáže stávajícího stožárů VO ulice Letecká		40 294,65 Kč	40 294,65 Kč
Vícepráce	7 Sanace neúnosné pláně v ulici Letecká (geodeticky zaměřeno)		566 850,36 Kč	566 850,36 Kč
Vícepráce	8 Sanace zemní pláně v místě propadu poškozené kanalizace (v místě u UV7)		14 357,51 Kč	14 357,51 Kč
Vícepráce	9 Vsaňovací objekt u č.p. 417		21 289,60 Kč	21 289,60 Kč
Vícepráce	10 Prodloužení chodníku u č.p. 388		6 365,65 Kč	6 365,65 Kč
Vícepráce	11 Prodloužení chodníku u č.p. 384		7 245,01 Kč	7 245,01 Kč
Vícepráce	12 Okapový chodník podél bytových domů sídliště Balonka (celková délka 450m)		66 019,59 Kč	66 019,59 Kč
Vícepráce	13 Realizace odtokových žlabů MEAFLUID k bytovým domům		57 555,12 Kč	57 555,12 Kč
Vícepráce	14 Odstranění bývalého pískoviště a úprava terénu mezi č.p. 410 a 411		8 340,74 Kč	8 340,74 Kč
Vícepráce	15 Soubor napojení chodníků a vjezdu k č.p. 419, 438, 439, 441, 442 a 443		45 339,46 Kč	45 339,46 Kč
Vícepráce	16 Přístupový chodník k č.p. 444		9 519,94 Kč	9 519,94 Kč
Vícepráce	17 Přístupový chodník k č.p. 425		8 828,87 Kč	8 828,87 Kč
Vícepráce	18 Přístupový chodník u kontejnerového stání č. 12		5 616,29 Kč	5 616,29 Kč
Vícepráce	19 Náhraza ohrusné vrstvy ACO 11 za směs ACO 11S PmB 45/80-65 v místě BUS zastávek		318 304,66 Kč	318 304,66 Kč
Vícepráce	20 Nová fólie a kačírek podél parkoviště u č.p. 425		31 887,74 Kč	31 887,74 Kč
Vícepráce	21 Palisáda CSB City kolem plotu č.p. 439 a kolem modřinu u č.p. 408		69 340,13 Kč	69 340,13 Kč
Vícepráce	22 Náhraza vrstvy betonového recyklátu 0/63 za stmelenou vrstvu SC C8/10 tl. 150mm v místě BUS zastávek		122 025,60 Kč	122 025,60 Kč
Vícepráce	23 Nový dodavatel autobusových zastávek - TSE CB s.r.o.		350 663,94 Kč	350 663,94 Kč
Vícepráce CELKEM				2 011 511,75 Kč

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 1.1				
1.1		Rozšíření zpevněné plochy větev D (před č.p. 420)				
1.1.1	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	43,000	85,86	3 691,98
1.1.2	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojné v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	12,900	160,06	2 064,77
1.1.3	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	12,900	286,38	3 694,30
1.1.5	nová položka	Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	43,000	265,05	11 397,15
1.1.6	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	43,000	327,60	14 086,80
1.1.7	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př	m2	43,000	288,25	12 394,75
1.1.9	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	28,380	39,90	1 132,36
1.1.10	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	28,380	115,71	3 283,85
1.1.12	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	17,200	7,71	132,61
1.1.13	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	17,200	6,43	110,60
1.1	Celkem	Rozšíření zpevněné plochy větev D (před č.p. 420)				51 989,17 Kč
1.		Vícepráce č. 1.1				

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 1.2				
1.		Propojovací chodník k č. p. 434				
1.1.1	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	22,000	85,86	1 888,92
1.1.2	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojné v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	6,600	160,06	1 056,40
1.1.3	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	6,600	286,38	1 890,11
1.1.4	nová položka	Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	22,000	156,92	3 452,24
1.1.5	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	22,000	264,91	5 828,02
1.1.6	596211124	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy Př	m2	22,000	237,03	5 214,66
1.1.7	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	17,000	107,46	1 826,82
1.1.8	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	17,000	329,71	5 605,07
1.1.9	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	14,520	39,90	579,35

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

STRABAG

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

1.1.10	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,520	115,71	1 680,11
1.1.11	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8,800	7,71	67,85
1.1.12	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	8,800	6,43	56,58
1.1	Celkem	Propojovací chodník k č. p. 434				29 146,13 Kč
1.		Vícepráce č. 1.2				

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 1.3				
1.		Prodloužení zpevněné plochy u č. p. 424				
1.1.1	113107224	Odstanění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	50,000	85,86	4 293,00
1.1.2	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojné v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	15,000	160,06	2 400,90
1.1.3	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	15,000	286,38	4 295,70
1.1.4		Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	50,000	265,05	13 252,50
1.1.5	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	50,000	327,60	16 380,00
1.1.6	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př	m2	50,000	288,25	14 412,50
1.1.7	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	20,000	107,46	2 149,20
1.1.8	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	20,000	329,71	6 594,20
1.1.9	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	33,000	39,90	1 316,70
1.1.10	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,000	115,71	3 818,43
1.1.11	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	20,000	7,71	154,20
1.1.12	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	20,000	6,43	128,60
1.1	Celkem	Prodloužení zpevněné plochy u č. p. 424				69 195,93 Kč
1.		Vícepráce č. 1.3				
	Celkem	Vícepráce 1.1-1.3				150 331,23 Kč

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 2				
1.1		Napojení svodu ze střechy č.p. 408/3 do revizní šachty				
1.1.1	132254103	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	3,120	488,70	1 524,74
1.1.2	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	3,120	73,19	228,35
1.1.3	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,120	46,28	144,39
1.1.4	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,616	231,42	1 299,65
1.1.5	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,200	199,02	437,84
1.1.6	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,200	122,65	269,83
1.1.7	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	4,950	196,70	973,67
1.1.8	nová položka	Napojení potrubí do stávající revizní šachty (vybourání otvoru, zapěnování, obetonování)	kus	1,000	5 856,14	5 856,14
1.1.9	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	1,860	3 777,86	7 026,82
1.1.10	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	13,000	208,27	2 707,51
1.1	Celkem	Napojení svodu ze střechy č.p. 408/3 do revizní šachty				20 468,94 Kč
1	Celkem	Vícepráce č. 2				20 468,94 Kč

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Výměna 1 ks stožáru ulice Dětská - vícepráce č.3				
1.1.		Materiály				
1.1.1.		Stožár bezpaticový Třístupňový s manžetou, žárový zinekK6 - 133/89/60	ks	1,000	9 183,72	9 183,72
1.1.2.		Elektrovýzbroy 1 pojistka SR 481/27 Z/Cu	ks	1,000	607,93	607,93
1.1.3.		Svítlidlo LED, silniční, DALI 39W - cena výrobce dle světleného výpočtu	ks	1,000	8 657,25	8 657,25
1.1.4.		Kabelová koncovka, smršťovací KZ4X 6-25	ks	3,000	334,40	1 003,20
1.1.5.		Kabel pro svítidlo (elektrovýzbroy-svítlidlo) CYKY-J 3x1,5	m	6,000	17,24	103,44
1.1.6.		Svorka spojovací páska-drát SR 3a	ks	1,000	49,64	49,64
1.1.7.		Svorka spojovací páska-páska SR 2b	ks	1,000	43,51	43,51
1.1.8.		Smršťovací bužírka žlutozelená na FeZn10	m	1,000	34,71	34,71
1.1.	Celkem	Materiály				19 683,40
1.2.		Montážní práce				
1.2.1.		Hloubení šachet pro patky pro stožáry VO	ks	1,000	2 094,13	2 094,13
1.2.2.		Ukotvení stožáru, včetně materiálu beton a zásyp	ks	1,000	6 103,00	6 103,00
1.2.3.		Instalace stožáru	h	1,000	317,34	317,34
1.2.4.		Montáž svítidel s přívodem	ks	1,000	447,79	447,79
1.2.5.		Připojení svítidla a elektrovýzbroje stožáru Svítidla VO	h	1,000	1 730,12	1 730,12
1.2.6.		Připojení zemnicích drátů ke stožárům	h	1,000	30,08	30,08
1.2.7.		Montáž smršťovací bužírky a koncovky	ks	1,000	30,08	30,08
1.2.8.		Práce plošiny	h	1,000	3 793,47	3 793,47
1.2.9.		Poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	15,04	15,04
1.2.10.		Poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,000	0,12	0,12
1.2.	Celkem	Montážní práce				14 561,17
2.1.		Ostatní vícepráce - demontáže, prostupy do stávajících stožárů				
2.1.1.		Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	3,000	16,43	49,29
2.1.2.		Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	3,000	16,78	50,34
2.1.3.		Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 10 mm ²	kus	8,000	31,24	249,92
2.1.4.		Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového	kus	1,000	213,83	213,83
2.1.5.		Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	1 498,42	1 498,42
2.1.6.		Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	382,30	382,30
2.1.7.		Demontáž svorek hromosvodných s 1 šroubem	kus	1,000	23,14	23,14
2.1.8.		Svislá doprava sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,048	358,23	17,20
2.1.9.		Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,048	542,44	26,04

2.1.10.		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	0,480	16,55	7,94
2.1.	Celkem	Ostatní vícepráce - demontáže, prostupy do stávajících stožárů				2 518,42
1.	Celkem	Výměna 1 ks stožáru ulice Dětská - vícepráce č.3				36 762,99

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

STRABAG

1		Přesun 1 ks stožáru na jiné místo před č.p. 390 (akce Kaštan) - vícepráce č.4				
1.1.		Materiály				
1.1.1.		Kabelová koncovka, smršťovací KZ4X 6-25	ks	36,000	334,40	12 038,40
1.1.2.		Zemní vedení CYKY-J 4x10	m	17,000	182,20	3 097,40
1.1.3.		Zemnicí pásek FeZn 30x4	kg	14,250	49,64	707,37
1.1.4.		Zemnicí drát FeZn10	kg	1,260	49,64	62,55
1.1.5.		Smršťovací bužírka žlutozelená na FeZn10	m	1,000	34,71	34,71
1.1.6.		Chránička Kopoflex průměr 50	m	15,000	40,43	606,45
1.1.7.		Výstražná folie	m	15,000	3,47	52,05
1.1.	Celkem	Materiály				16 598,93
1.2.		Montážní práce				
1.2.1.		Hloubení rýh do šířky 600mm	m	15,000	335,09	5 026,35
1.2.2.		Hloubení šachet pro patky pro stožáry VO	ks	1,000	2 094,13	2 094,13
1.2.3.		Obsyp kabelu, vč. položení výstražné folie	m3	15,000	76,37	1 145,55
1.2.4.		Zásyp výkopu, zhutnění	m	15,000	70,23	1 053,45
1.2.5.		Ukotvení stožáru, včetně materiálu beton a zásyp	ks	1,000	6 103,00	6 103,00
1.2.6.		Instalace stožáru	h	1,000	3 317,34	3 317,34
1.2.7.		Uložení zemního vedení - kabel silový s Cu jádrem 4x10mm2	m	15,000	31,24	468,60
1.2.8.		Příplatek za zatahování do chráničky do 0,75kg/m	m	15,000	11,57	173,55
1.2.9.		Uložení uzemnění - zemnicí pásek	m	15,000	39,34	590,10
1.2.10.		Připojení odboček drát do 10mm, uzemnění, včetně ošetření nátěrem	h	1,000	42,46	42,46
1.2.11.		Připojení svítidla a elektrovýzbroje stožáru	h	1,000	1 730,12	1 730,12
1.2.12.		Připojení zemnicích drátů ke stožárům	h	1,000	30,08	30,08
1.2.13.		Montáž smršťovací bužírky a koncovky	ks	1,000	30,08	30,08
1.2.14.		Práce plošiny	h	1,000	3 793,47	3 793,47
1.2.	Celkem	Montážní práce				25 598,28
2.1.		Ostatní vícepráce - demontáže, prostupy do stávajících stožárů				
2.1.1.		Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	3,000	16,43	49,29
2.1.2.		Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	3,000	16,78	50,34
2.1.3.		Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 10 mm2	kus	8,000	31,24	249,92
2.1.4.		Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového	kus	1,000	213,83	213,83
2.1.5.		Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	1 498,42	1 498,42
2.1.6.		Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	382,30	382,30

2.1.7.		Demontáž svorek hromosvodných s 1 šroubem	kus	1,000	23,14	23,14
2.1.8.		Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,048	358,23	17,20
2.1.9.		Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,048	542,44	26,04
2.1.10.		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	0,480	16,55	7,94
2.1.	Celkem	Ostatní vícepráce - demontáže, prostupy do stávajících stožárů				2 518,42
2.	Celkem	Přesun 1 ks stožáru na jiné místo před č.p. 390 (akce Kaštan) - vícepráce č.4				44 715,63

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Napojení kabelu do stávajícího VO ulice Mírová - vícepráce č. 5				
1.2.		Montážní práce				
1.2.1.		Hloubení rýh do šířky 600mm	m	15,000	335,09	5 026,35
1.2.2.		Obsyp kabelu, vč. položení výstražné folie	m3	15,000	76,37	1 145,55
1.2.3.		Zásyp výkopu, zhuštění	m	15,000	70,23	1 053,45
1.2.4.		Uložení zemního vedení - kabel silový s Cu jádrem 4x10mm ²	m	15,000	31,24	468,60
1.2.5.		Příplatek za zatahování do chráničky do 0,75kg/m	m	15,000	11,57	173,55
1.2.6.		Uložení uzemnění - zemnicí pásek	m	15,000	39,34	590,10
1.2.7.		Připojení odboček drát do 10mm, uzemnění, včetně ošetření nátěrem	h	1,000	42,46	42,46
1.2.	Celkem	Montážní práce				8 500,06
2.1.		Ostatní vícepráce				
2.1.1.		Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek velkých do malty spáry nezalitě	m2	1,500	88,40	132,60
2.1.2.		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic tl. 60 mm	m2	1,500	237,03	355,55
2.1.3.		Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl do 0,02 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	1,000	399,89	399,89
2.1.	Celkem	Ostatní vícepráce				888,04
1.		Napojení kabelu do stávajícího VO ulice Mírová - vícepráce č. 5				9 388,10

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Demontáže stávajícího stožárů VO ulice Letecká - vícepráce č. 6				
2.1.		Ostatní vícepráce - demontáže				
2.1.1.		Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	48,000	16,43	788,64
2.1.2.		Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	48,000	16,78	805,44
2.1.3.		Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 10 mm ²	kus	128,000	31,24	3 998,72
2.1.4.		Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového	kus	16,000	213,83	3 421,28
2.1.5.		Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	16,000	1 498,42	23 974,72
2.1.6.		Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	16,000	382,30	6 116,80
2.1.7.		Demontáž svorek hromosvodných s 1 šroubem	kus	16,000	23,14	370,24
2.1.8.		Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,768	358,23	275,12
2.1.9.		Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,768	542,44	416,59
2.1.10.		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	7,680	16,55	127,10
2.1.	Celkem	Ostatní vícepráce - demontáže				40 294,65
1.	Celkem	Demontáže stávajícího stožárů VO ulice Letecká - vícepráce č. 6				40 294,65

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa
Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Víceráce č. 7				
1.1		Sanace neúnosné pláně v ulici Letecká (geodeticky zaměřeno)				
1.1.1	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	248,000	160,06	39 694,88
1.1.2	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	248,000	286,38	71 022,24
1.1.3	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	248,000	21,43	5 314,64
1.1.4	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	450,000	231,42	104 139,00
1.1.5	přepočet z nové ceny	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu 0/63 tloušťky do 200 mm	m3	248,000	1 060,20	262 929,60
1.1.6	kód ÚRS 919721123	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 40 kN/m	m2	670,000	125,000	83 750,00
1.1	Celkem	Sanace neúnosné pláně v ulici Letecká (geodeticky zaměřeno)				566 850,36
1.	Celkem	Víceráce č. 7				566 850,36

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa
Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 8				
1.1		Sanace zemní pláně v místě propadu poškozené kanalizace (v místě u UV7)				
1.1.1	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	32,160	160,06	5 147,53
1.1.2	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	32,160	286,38	9 209,98
1.1.3	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	32,160	193,62	6 226,82
1.1	Celkem	Sanace zemní pláně v místě propadu poškozené kanalizace (v místě u UV7)				14 357,51
1.	Celkem	Vícepráce č. 8				14 357,51

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 9				
1.1.		Vsakovací objekt u č.p. 417				
1.1.1	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,74	297,37	1 112,16
1.1.2	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,44	199,02	286,59
1.1.3	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	3,74	286,38	1 071,06
1.1.4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3,74	21,43	80,15
1.1.5	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,73	231,42	1 557,92
1.1.6	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	3,74	705,82	2 639,77
1.1.7	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	8,12	21,29	172,87
1.1.8	69311169	geotextilie PP s ÚV stabilizací 200g/m2	m2	8,12	19,87	161,34
1.1.9	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	5,50	208,27	1 145,49
1.1.10	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,00	3 540,66	3 540,66
1.1.11	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,00	551,93	551,93
1.1.12	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,00	225,63	225,63
1.1.13	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,00	347,12	347,12
1.1.14	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,00	1 064,51	1 064,51
1.1.15	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,00	3 586,94	3 586,94
1.1.16	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	1,00	2 152,16	2 152,16
1.1.17	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15	m3	0,45	3 540,66	1 593,30
1.1.	Celkem	Vsakovací objekt u č.p. 417				21 289,60
1.	Celkem	Vícepráce č. 9				21 289,60

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

STRABAG

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 10				
1.1.		Prodloužení chodníku u č.p. 388 (vchod do sklepních prostor)				
1.1.1	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	3,68	85,86	315,96
1.1.2	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1,10	160,06	176,07
1.1.3	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,10	286,38	315,02
1.1.4	nová položka	Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3,68	156,92	577,47
1.1.5	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	3,68	264,91	974,87
1.1.6	596211124	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy Pří	m2	3,68	237,03	872,27
1.1.7	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	6,40	107,46	687,74
1.1.8	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,40	329,71	2 110,14
1.1.9	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,98	39,90	79,00
1.1.10	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,98	115,71	229,11
1.1.11	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,98	7,71	15,27
1.1.12	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,98	6,43	12,73
1.1.	Celkem	Prodloužení chodníku u č.p. 388 (vchod do sklepních prostor)				6 365,65
1.	Celkem	Vícepráce č. 10				6 365,65

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

STRABAG

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 11				
1.1.		Prodloužení chodníku u č.p. 384 (vchod do sklepních prostor)				
1.1.1	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	3,68	85,86	315,96
1.1.2	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1,10	160,06	176,07
1.1.3	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,10	286,38	315,02
1.1.4	nová položka	Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3,68	156,92	577,47
1.1.5	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	3,68	264,91	974,87
1.1.6	596211124	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy PŘI	m2	3,68	237,03	872,27
1.1.7	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	6,40	107,46	687,74
1.1.8	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za osazení obloukového obrubníku	m	6,40	467,11	2 989,50
1.1.9	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,98	39,90	79,00
1.1.10	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,98	115,71	229,11
1.1.11	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,98	7,71	15,27
1.1.12	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,98	6,43	12,73
1.1.	Celkem	Prodloužení chodníku u č.p. 384 (vchod do sklepních prostor)				7 245,01
1.	Celkem	Vícepráce č. 11				7 245,01

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 12				
1.1.		Okapový chodník podél bytových domů sídliště Balonka				
1.1.1	nová položka	Okapový chodník podél domů - výplň kamenivem hrubým těženým (kačírek frakce 16/32) ručně bez zhutnění	m3	54,60	1 209,15	66 019,59
1.1.	Celkem	Okapový chodník podél bytových domů sídliště Balonka				66 019,59
1.	Celkem	Vícepráce č. 12				66 019,59

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 13				
1.1.		Realizace odtokových žlabů MEAFLUID k bytovým domům				
1.1.1	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	6,72	160,06	1 075,60
1.1.2	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	6,72	286,38	1 924,47
1.1.3	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,09	115,71	1 398,93
1.1.4	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	4,43	705,82	3 126,78
1.1.5	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	23,80	21,29	506,70
1.1.6	69311169	geotextilie PP s ÚV stabilizací 200g/m2	m2	23,80	19,87	472,91
1.1.7	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,750	3 031,54	5 305,20
1.1.8	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15	m3	1,050	3 540,66	3 717,69
1.1.9	nová položka	Dodání a osazení žlabů MEAFLUID 100 B 125 čelní deska s odtokem DN 70 včetně můstkových roštů z litiny	m	14,000	2 859,06	40 026,84
1.1.	Celkem	Realizace odtokových žlabů MEAFLUID k bytovým domům				57 555,12
1.	Celkem	Vícepráce č. 13				57 555,12

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

STRABAG

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 14				
1.1.		Odstranění bývalého pískoviště a úprava terénu mezi č.p. 410 a 411				
1.1.1	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,000	148,68	892,08
1.1.2	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	6,000	286,38	1 718,28
1.1.3	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,000	21,43	128,58
1.1.4	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,800	231,42	2 499,34
1.1.5	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,40	173,56	416,54
1.1.6	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,20	199,02	238,82
1.1.7	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,00	24,53	735,90
1.1.8	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	30,00	35,06	1 051,80
1.1.9	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,00	21,98	659,40
1.1.	Celkem	Odstranění bývalého pískoviště a úprava terénu mezi č.p. 410 a 411				8 340,74
1.	Celkem	Vícepráce č. 14				8 340,74

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

STRABAG

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 15				
1.1.		Soubor napojení chodníků a vjezdu k č.p. 419, 438, 439, 441, 442 a 443				
1.1.1	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m ²	12,08	85,86	1 037,19
1.1.2	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m ³	m ³	2,42	148,68	359,21
1.1.3	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m ³	2,42	286,38	691,89
1.1.4	nová položka	Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	12,08	156,92	1 895,59
1.1.5	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m ²	12,08	264,91	3 200,11
1.1.6	596211123	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy Pří	m ²	12,08	237,03	2 863,32
1.1.7	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	12,60	107,46	1 354,00
1.1.8	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	12,60	329,71	4 154,35
1.1.9	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,36	39,90	173,96
1.1.10	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,36	115,71	504,50
1.1.11	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,36	7,71	33,62
1.1.12	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	4,36	6,43	28,03
1.1.13	přepočet z nové položky	Dodání a osazení žlabů MEAFLUID 100 B 125 čelní deska s odtokem DN 70 včetně můstkových roštů z litiny - kompletní dodávka	m	7,10	4 090,66	29 043,69
1.1.	Celkem	Soubor napojení chodníků a vjezdu k č.p. 419, 438, 439, 441, 442 a 443				45 339,46
1.	Celkem	Vícepráce č. 15				45 339,46

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

STRABAG

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 16				
1.1.		Přístupový chodník k č.p. 444				
1.1.1	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	5,96	85,86	511,73
1.1.2	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,49	148,68	221,53
1.1.3	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,49	286,38	426,71
1.1.4	nová položka	Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	5,96	156,92	935,24
1.1.5	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	5,96	264,91	1 578,86
1.1.6	596211123	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy Pří	m2	5,96	237,03	1 412,70
1.1.7	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	9,10	107,46	977,89
1.1.8	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	9,10	329,71	3 000,36
1.1.9	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,68	39,90	106,93
1.1.10	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,68	115,71	310,10
1.1.11	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,68	7,71	20,66
1.1.12	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2,68	6,43	17,23
1.1.		Přístupový chodník k č.p. 444				9 519,94
1.	Celkem	Vícepráce č. 16				9 519,94

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

STRABAG

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 17				
1.1.		Přístupový chodník k č.p. 425				
1.1.1	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1,77	85,86	151,97
1.1.2	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,44	148,68	65,42
1.1.3	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,44	286,38	126,01
1.1.4	nová položka	Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1,77	156,92	277,75
1.1.5	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	1,77	264,91	468,89
1.1.6	596211123	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy Pří	m2	1,77	237,03	419,54
1.1.7	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	2,40	107,46	257,90
1.1.8	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2,40	329,71	791,30
1.1.9	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,79	39,90	31,52
1.1.10	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,79	115,71	91,41
1.1.11	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,79	7,71	6,09
1.1.12	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,79	6,43	5,08
1.1.13	přepočet z nové položky	Dodání a osazení žlabů MEAFLUID 100 B 125 čelní deska s odtokem DN 70 včetně můstkových roštů z litiny - kompletní dodávka	m	1,50	4 090,66	6 135,99
1.1.	Celkem	Přístupový chodník k č.p. 425				8 828,87
1.	Celkem	Vícepráce č. 17				8 828,87

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

STRABAG

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 18				
1.1.		Přístupový chodník u kontejnerového stání č. 12				
1.1.1	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	4,00	85,86	343,44
1.1.2	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,20	148,68	178,42
1.1.3	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,20	286,38	343,66
1.1.4	nová položka	Podklad z betonového recyklátu 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4,00	156,92	627,68
1.1.5	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	4,00	264,91	1 059,64
1.1.6	596211123	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy Pří	m2	4,00	237,03	948,12
1.1.7	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	4,00	107,46	429,84
1.1.8	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,00	329,71	1 318,84
1.1.9	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,16	39,90	86,18
1.1.10	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,16	115,71	249,93
1.1.11	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,16	7,71	16,65
1.1.12	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2,16	6,43	13,89
1.1.	Celkem	Přístupový chodník u kontejnerového stání č. 12				5 616,29
1.	Celkem	Vícepráce č. 18				5 616,29

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 19				
1.1.		Náhrada ohrusné vrstvy ACO 11 za směs ACO 11S PmB 45/80-65 v místě BUS zastávek				
1.1.1	nová položka	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S PmB 45/80-65 s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3, po zhutnění tl. 40 mm	m2	940,70	338,37	318 304,66
1.1.	Celkem	Náhrada ohrusné vrstvy ACO 11 za směs ACO 11S PmB 45/80-65 v místě BUS zastávek				318 304,66
1.	Celkem	Vícepráce č. 19				318 304,66

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 20				
1.1.		Nopová fólie a kačírek podél parkoviště u č.p. 425				
1.1.1	nová položka	Výplň kamenivem hrubým těžkým (kačírek frakce 16/32) ručně bez zhutnění	m3	20,16	1 209,15	24 376,46
1.1.2	nová položka	Opláštění z nopové fólie PM 8N na podezdívku plotu	m2	84,00	89,42	7 511,28
1.1.	Celkem	Nopová fólie a kačírek podél parkoviště u č.p. 425				31 887,74
1.	Celkem	Vícepráce č. 20				31 887,74

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 21				
1.1.		Palisáda CSB City kolem plotu č.p. 439 a kolem modřinu u č.p. 408				
1.1.1	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,10	148,68	609,59
1.1.2	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	4,10	286,38	1 174,16
1.1.3	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,100	21,43	87,86
1.1.4	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,38	115,71	853,94
1.1.5	nová položka	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1,0 m	m	16,500	1 349,95	22 274,18
1.1.6	nová položka	Palisáda betonová CSB City, barva šedá, rozměr 160x160x1000	ks	104,000	426,35	44 340,40
1.1.	Celkem	Palisáda CSB City kolem plotu č.p. 439 a kolem modřinu u č.p. 408				69 340,13
1.	Celkem	Vícepráce č. 21				69 340,13

Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka - 1. a 2. etapa

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 22				
1.1.		Náhrada vrstvy betonového recyklátu 0/63 za stmelenou vrstvu SC C8/10 tl. 150mm v místě BUS zastávek				
1.1.1	nová položka	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 tl. 150 mm, rozměr 19,0x3,0m, ruční pokládka	m2	171,00	713,60	122 025,60
1.1.	Celkem	Náhrada vrstvy betonového recyklátu 0/63 za stmelenou vrstvu SC C8/10 tl. 150mm v místě BUS zastávek				122 025,60
1.	Celkem	Vícepráce č. 22				122 025,60



Milovice - Revitalizace lokality : **STRABAG** a.s.

Objednatel: Město Milovice Zhotovitel: STRABAG SIS a. s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vícepráce č. 23				
1.1.		Nový dodavatel autobusových zastávek - TSE CB s.r.o.				
1.1.1.	918900091	Zastávkový přístřešek třímodulový 4290x1490x2300-2560 mm bez boků; hliníková konstrukce (dodávka s dopravou, montáž, přesun hmot)	kus	2,000	175 331,97	350 663,94
1.1	Celkem	Nový dodavatel autobusových zastávek - TSE CB s.r.o.				350 663,94
1.1.	Celkem	Vícepráce č. 23				350 663,94